平成 30年 6月 1日

アルプ薬局	 鹿島平店オープンのお知らせ

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、白山市内に「アルプ薬局 鹿島平店」がオープンいたしましたので、ご案内
申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

アルプ薬局	 鹿島平店

住所	 	 	 	 〒929-0206
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 白山市鹿島平 11番地 117

電話    	 	 076-278-2067
FAX    	 	 076-278-2068

営業時間	 	 月火水金 9：00～18：00

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 木土	 	  9：00～13：00

以上